[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2014	                                         г.Норильск                                                    № 60

О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска от 09.07.2013 №339

	Принимая во внимание мероприятия, предусмотренные муниципальной Программой «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск» на 2014 - 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 15.10.2013 №444,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 09.07.2013 №339 «Об утверждении Порядка выплаты стипендии, оплаты проезда и обучения врачам, проходящим интернатуру (ординатуру)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска			       Е.Ю. Поздняков

image1.jpeg